

Jeudi 17/07



Thé glacé

Le produit de 1,5 L :

1,19 € (1 L = 0,79 €)

Les 2 produits :

1,66 € (1 L = 0,55 €)

Au choix : saveur mangue
ou fraise

n°55145

-60% sur le 2^e

Le 2^e produit

0.47



2 L

Boisson pêche abricot

2 L (1 L = 0,75 €)

n°155983

OFFRE FLASH

1.49



1,5 L

Thé glacé saveur menthe citron vert

1,5 L (1 L = 0,86 €)

n°146241

OFFRE FLASH

1.29



20 canettes

**18
+
2**

OFFERTES

Cherry
Coca-Cola

saveur cerise

20 x 330 ml

**2 canettes
OFFERTES**

11.89

Coca-cola Cherry

6,6 L (1 L = 1,80 €)

18 canettes + 2 OFFERTES

n°1002332



Eléphant infusion à froid

Le produit de 34 g :

2,99 € (1 kg = 87,94 €)

Les 2 produits :

4,18 € (1 kg = 61,47 €)

Au choix : boost, détox
ou digestion

n°5676368/5676369/5620673

-60% sur le 2^e

Le 2^e produit

1.19

2.99

physique régulière www.mangerbouger.fr